СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области
РЕШЕНИЕ
от 14.02.2014 г.

№ 62
с. Новиковка
О внесении изменений в решение

Совета Новиковского сельского поселения
от 08.07.2011г. №136 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в  положение   о   земельном   налоге   на   территории Новиковского сельского поселения утвержденного решением Совета Новиковского сельского поселения от 08.07.2011г №136. «О земельном налоге»:

  Абзац 2 пункта 5 раздел 4 изложить в новой редакции:

 - органы местного самоуправления, муниципальные казенные и муниципальные бюджетные учреждения,  муниципальные автономные учреждения.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и    размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на социально – экономический комитет.
Глава Новиковского сельского поселения                                         С.Л.Петров
Председатель Совета
Н.М. Трубчик